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
struksjonene som danner bed, og det gis mulighet for å sette ut løse bord. Felles-
området inneholder moderne lekeutstyr i enkel design, tilpasset barn i ulik alder.  

TEGN LANDSKAP AS 
30. august 2017

LANDSKAPSARKITEKTENS BESKRIVELSE
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Detaljene 
man ikke tenker over …

+ Leilighetene har nedfôret gipshimling. 

+ Det gir deg skjult elektrisk anlegg i taket. 

+ Du har mulighet for downlights i alle rom.

+ Flere rom har ekstra stor takhøyde.

+ Veggene har sparklet gips med slett duk. 

+ Det gir en glatt, eksklusiv overflate uten struktur. 

+ Leilighetene har 2 bad*, begge med dusj. 

+ Du får dørtelefonanlegg med videofunksjon. 

+ Dette kan utvides med bl.a. lysstyring av leiligheten. 

Se leveransebeskrivelsen for ytterligere informasjon og eventuelle 
forbehold. * B-103 har ett bad. 

Illustrasjon – avvik kan forekomme.
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Vær så god, stig på … Det er forskjell på det å ha et sted å bo og det å ha et hjem. Det handler i stor grad om materialvalg og farger, 
om lys og luft, om rominndelinger og funksjonelle løsninger. Resultatet skal være et pusterom som passer deg. 
Vi håper denne interiørinspirasjonen i Ollebukta N°4 kan gi deg den gode hjemmefølelsen – velkommen inn!

Illustrasjon – avvik kan forekomme.
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VEGG: LADY PURE COLOR 
5030 ST. PAULS BLUE

jotun.no/lady

VEGG: LADY PURE COLOR 
9918 KLASSISK HVIT

jotun.no/lady

Havbris
De dype blåtonene er inspirert av hav og himmel. 
Blå er en farge som får oss til å senke skuldrene 

og finne hvilepulsen. 
Blått danner et behagelig og rolig bakteppe, 

og fremhever andre farger. 
Perfekt til lyse møbler og lyst tre.

Soloppgang
Disse fargetonene minner om gylne åkere, 

og solens første stråler om morgenen. 
De gir oss energi og positivitet. 

Er man glad i å innrede med sort og hvitt, 
tilfører disse fargene en herlig kontrast, 

som gir interiøret et løft.

Sigdal kjøkken – faz

Sigdal kjøkken – forte

Bildene er kunt ment som inspirasjon. 
Ta kontakt med utbygger for skreddersøm.
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VEGG: LADY PURE COLOR 
1376  FROSTRØYK

jotun.no/lady

Sommerregn
Disse svale fargene kan minne om glatte svaberg 

og mildt sommerregn. Gråtonene har beholdt det gylne, 
som får oss til å tenke på sommertider og lyset 
som er i ferd med å bryte gjennom skylaget. 

Disse fargene er et sikkert valg, 
og kan kombineres med det meste.

Sigdal kjøkken – line

33
Illustrasjon – avvik kan forekomme.
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[D/S] 
Forkortelse for Dagens Solstund – eller

Dagens Sveis, avhengig av vindretningen på balkongen.

Illustrasjon – avvik kan forekomme.
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1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

A-H0101

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

A-H0101
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
13,9 m2

BAD
5,2 m2

SOV
9,7 m2

BAD
3,8 m2

GANG
6,3 m2

STUE/KJØKKEN
42,8 m2

GARD
2,7 m2

TERRASSE
41,0 m2

88 m2

Antall soverom: 2
Antall bad: 2
BRA: 88 m2

P-rom: 88 m2

Terrasse: 41 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Endeleilighet med stor terrasse på bakkeplan 

Utsikt mot kanalen og småbåthavnen.

En kompakt leilighet med alt i umiddelbar nærhet. I gangen har du kun én 
nabo i samme etasje og kort vei til kjelleranlegget, med p-plass og bod. Leiligheten 
og terrassen ligger over 2 meter høyere enn nedre gateplan, slik at det er skjermet 
for innsyn, samtidig som utsikten mot kanalen opprettholdes. Via den ekstra 
store terrassen er det direkte utgang til den frodige felleshagen, med prydgress, 
lave busker og nyttevekster. Hagen utgjør et hyggelig møtested, samtidig som 
vegetasjonen skjermer for de private terrassene. Den solrike, romslige terrassen 
på hele 41 m2, har et praktisk overbygg, som luner på norske sommerkvelder.

Bygg A 
A-101

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

1. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

MSM

TV
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

A-H0102

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

A-H0102
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

GANG
11,6 m2

STUE/KJØKKEN
58,6 m2

BOD
3,0 m2

SOV
16,0 m2

BAD
3,5 m2

BAD
5,7 m2

SOV
14,3 m2

BAD
3,8 m

TERRASSE
29,8 m2

114,5 m2

4 m2

118,5 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2/3
Antall bad: 2
BRA: 118,5 m2

P-rom: 114,5 m2

Terrasse: 29,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Endeleilighet med solrik terrasse mot sydvest 

Utsikt mot kanalen, småbåthavnen og den lille viken for båtutsetting.

En romslig leilighet på bakkeplan, med praktiske løsninger. I gangen har du 
kun én nabo i samme etasje og kort vei til kjelleranlegget. Leiligheten og ter-
rassen ligger over 2 meter høyere enn gateplan, slik at det er skjermet for innsyn, 
samtidig som utsikten mot kanalen opprettholdes. Uteplassen har en innglasset, 
skjermet del mot syd, et praktisk overbygg som luner og sol til langt på kveld. 

Innvendig ligger en praktisk bod sentralt plassert. Fra gangen ser du tvers gjennom 
leiligheten, mot vestvendt vindu. Det er, som tilvalg, mulighet for 3 soverom. 
Utgang til den lune, overbygde terrassen både fra kjøkkenet og stuen. 

Merk: Leiligheten har en stor bod ved p-plass i kjelleren.

Bygg A 
A-102

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

1. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

MSM

TV
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

A-H0201

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

A-H0201
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
10,8 m2

DISP. / SOV
10,7 m2

SOV
14,5 m2

BALKONG
12,6 m2

BALKONG
25,6 m2

STUE/KJØKKEN
37,1 m2

BOD
2,1 m2

BAD
6,2 m2

BAD
4,0 m2

GANG
7,1 m2

94 m2

3 m2

97 m2

Bygg A 
A-201 | A-301 | A-401 | A-501

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2/3
Antall bad: 2
BRA: 97 m2

P-rom: 94 m2

Balkonger: 12,5 m2 + 25,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Sol morgen og kveld – hvor høyt opp vil du? 

Utsikt mot kanalen og småbåthavnen.

Gjennomgående og lyse leiligheter med to store balkonger. I gangen har du 
kun én nabo i samme etasje. Innvendig ligger en praktisk bod sentralt plassert. 
Legg videre merke til den gjennomgående, åpne stue-/kjøkkenløsningen med 
to balkonger – her kan både morgen- og kveldssolen nytes i fulle drag. Utgan-
gen fra kjøkkenet gir et luftig inntrykk, hvor solen slippes inn på kjøkkenbenken 
på morgenkvisten. Ved behov for tre soverom, kan du som tilvalg skille av en del 
av stuen og få et flott arbeids-/soverom på ca. 10 m2.

Merk: Toppleiligheten A-501 har i tillegg to sportsboder – én stor, praktisk bod 
ved p-plass i kjelleren, samt en romslig bod ved trapperommet.
Leilighet A-401 har to sportsboder i kjelleren.
    

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

2. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

A-H0202

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

A-H0202
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
10,8 m2

SOV
7,8 m2

STUE/KJØKKEN
58,7 m2

SOV
14,8 m2

GANG
11,6 m2

BOD
3,0 m2

BAD
3,5 m2

BAD
5,8 m2

BALKONG
24,3 m2

118 m2

4 m2

122 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 3
Antall bad: 2
BRA: 122 m2

P-rom: 118 m2

Balkong: 24 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Nyt utsikten, sitt skjermet når du ønsker

Utsikt mot kanalen, småbåthavnen og den lille viken for båtutsetting.

Store, lyse endeleiligheter med solrik, skjermet uteplass. I gangen har du kun 
én nabo i samme etasje. Innvendig vil det vestvendte vinduet gi naturlig lysinn-
fall også i entréen. En praktisk bod ligger sentralt plassert, med mange bruksmu-
ligheter. I kjøkkendelen kan spisebordet plasseres i direkte forlengelse av den 
praktiske kjøkkenøya. Den romslige balkongen vender mot sydvest, og har en 
innglasset, skjermet krok, hvor man kan trekke seg litt tilbake eller nyte utelivet 
i all slags vær. Et praktisk overbygg luner ytterligere og solen varmer til langt på 
kveld. 
 
Merk: Plassering av vinduer i stuedel mot vest varierer noe på disse tre leilighetene. 
Leilighet A-302 og A-402 har i tillegg to romslige sportsboder i kjelleren.

Bygg A 
A-202 | A-302 | A-402 

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

2. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

A-H0502

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

A-H0502
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
10,8 m2

SOV
7,8 m2

STUE/KJØKKEN
58,7 m2

SOV
14,8 m2

GANG
11,6 m2

BOD
3,0 m2

BAD
3,5 m2

BAD
5,8 m2

BALKONG
24,3 m2

BAD
4,0

118 m2

4 m2

122 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 3
Antall bad: 2
BRA: 122 m2

P-rom: 118 m2

Balkong: 24 m2 
P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3

Det er noe eget å bo på toppen …

Utsikt mot kanalen, småbåthavnen og den lille viken for båtutsetting.

Her sikrer du deg toppleiligheten mot sydvest, med mye lagringsplass. En stor, 
lys endeleilighet med usjenert og skjermet uteplass, hvor solen varmer til langt 
på kveld. I gangen har du kun én nabo i samme etasje. Innvendig vil det vest-
vendte vinduet gi naturlig lysinnfall også i entréen. En praktisk bod ligger sentralt 
plassert, med mange bruksmuligheter. Soverommet mot vest får skråtak med 
ekstra takhøyde, som følge av at taket har et løft. Dette rommet kan for øvrig, 
som tilvalg, åpnes opp som en del av stuesonen. Den romslige balkongen vender 
mot sydvest, med et praktisk overbygg som luner og er delvis trukket inn, noe 
som gir ekstra lys i stuedelen. En innglasset, skjermet krok ut for kjøkkenet, gir 
rom for å trekke seg litt tilbake eller nyte utelivet i all slags vær.   

Merk: Denne leiligheten har i tillegg to sportsboder – én stor, praktisk bod ved 
p-plassen og en romslig bod ved trapperommet, samt lagringsplass for kajakk.

Bygg A 
A-502 

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

5 etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

LAV
TAKHØYDE
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0101

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0101
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

BOD
2,3 m2

GANG
6,8 m2

BAD
5,5 m2

BAD
2,8 m2

DISP. / SOV
8,6 m2

SOV
12,8 m2

STUE/KJØKKEN
35,6 m2

SOV
9,3 m2

TERRASSE
40,7 m2

85,5m2

3 m2

88,5 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 3
Antall bad: 2
BRA: 88,5 m2

P-rom: 85,5 m2

Terrasse: 40,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

På bakkeplan med terrasse hele veien rundt

Flott utsikt mot kanalen – på den romslige sydvestsiden og fra balkong sydøst.

En fireroms med god planløsning og mye uteplass. Her har du det meste i 
umiddelbar nærhet. Kort vei til kjelleranlegget, med p-plass og sportsbod. Inn-
vendig har du en praktisk bod, samt mulighet for 3 soverom/ekstra arbeidsrom. 
Adkomsten til de flotte, felles utomhusarealene er enkel, samtidig som terrasse-
nivået ligger 2 meter høyere enn nedre gateplan. Dette reduserer innsyn, mens 
utsikten mot kanalen opprettholdes. Hagen utgjør et hyggelig møtested, hvor 
vegetasjonen vil skjerme for de private terrassene. I denne leiligheten går ter-
rassen «hele veien rundt». Dette gir direkte utgang både fra stuen og kjøkkenet, 
med mulighet for en koselig spisekrok på begge sider, da 7,5 m2 av balkongdelen 
mot brannstasjonen leveres innglasset.
 

Bygg B 
B-101

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

1. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

MSM

TV
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0102

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0102
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

STUE/KJØKKEN
33,3 m2

SOV
12,0 m2

BAD
6,0 m2

BAD
5,0 m2

VASK
4,4 m2

SOV
13,9 m2

SOV
11,2 m2

DISP. / SOV
9,2 m2

STUE/KJØKKEN
59,4 m2

GANG
9,9 m2

BAD
5,5 m2

TERRASSE
31,5 m2

GANG
4,2 m2

BALKONG
15,1 m2

122 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2/3
Antall bad: 2
BRA: 122 m2

P-rom: 122 m2

Terrasse: 31,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

På bakkeplan – og helt på høyde

180 graders utsikt mot kanalen, både innenfra og fra den hevede terrassen.

Full oversikt og panorama, med vinduer mot både sydøst, syd og sydvest. 
Her får du alt du kan tenke deg: Sol hele dagen, lys, fantastisk utsikt og nærhet 
til kanalen. Fra gangen ser du tvers gjennom den romslige stuen og ut mot 
kanalen, gjennom en tofløyet dør med glassfelt. Gode garderobeløsninger og 
eget vaskerom/bod. Stuedelen ligger mot vest, med store vinduer som går til 
gulvet og utsyn mot kanalen, uten balkong i forkant. Dette gir lys og trekker 
utsikten inn. Hvis du vil prioritere soverom nr. 3, eller arbeidsværelse, er det tilret-
telagt for dette som tilvalg. Over kjøkkenbenken har du to vinduer som gir godt 
arbeidslys. Den store terrassen har sol fra tidlig morgen til sen kveld. Et fast glass-
felt mot syd gir en lun plass uten full innglassing.

Bygg B 
B-102

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

1. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

MSM

TV
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0103

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0103
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

STUE/KJØKKEN
33,3 m2

SOV
12,0 m2

BAD
5,0 m2

VASK
4,4 m2

GANG
9,9 m

BAD
5,5 m2

GANG
4,2 m2

15,1 m2

58,5 m2

TERRASSE

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 1
Antall bad: 1
BRA: 58,5 m2

P-rom: 58,5 m2

Terrasse: 15 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Minst, men minst like praktisk

Utsikt mot kanalen og den hyggelige felleshagen.

Arealeffektiv toroms leilighet med alt i umiddelbar nærhet. Kort vei til kjelleran-
legget, med p-plass og stor bod. Leilighetene og terrassene på bakkeplan ligger 
over 2 meter høyere enn nedre gateplan, slik at de er mer skjermet for innsyn, 
samtidig som utsikten mot kanalen opprettholdes. Via den lune terrassen er det 
direkte utgang til den frodige felleshagen, med prydgress, lave busker og nytte-
vekster. Hagen utgjør et hyggelig møtested, samtidig som vegetasjonen skjermer 
for de private terrassene, hvor du kan nyte ettermiddags- og kveldssolen.

Bygg B 
B-103

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

1. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

MSM

TV
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0201

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0201
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
9,0 m2

STUE/KJØKKEN
33,0 m2

BAD
5,2 m2

DISP. / SOV
9,0 m2

STUE/KJØKKEN
58,0 m2

GANG
14,7 m2

SOV
13,9 m2

SOV
11,2 m2

BAD
4,8 m2

VASK
4,0 m2

BALKONG
30,2 m2

WC
4,4 m2

BALKONG
14,1 m

126,5 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2/3
Antall bad: 2
BRA: 126,5 m2

P-rom: 126,5 m2

Balkong: 30 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Det første som møter deg, er utsikten

180 graders utsikt mot kanalen, både innenfra og fra den solrike terrassen.

Høyt hevet og panorama, med vinduer mot både sydøst, syd og sydvest. Her 
får du alt du kan tenke deg: Sol hele dagen, ingen innsyn, lys, nærhet til kanalen 
og panorama. Allerede i gangen møter den fantastiske utsikten deg, gjennom 
en tofløyet dør inn til stuen. Gode garderobeløsninger og eget vaskerom/bod. 
Stuedelen ligger mot vest, med store vinduer som går til gulvet og utsyn mot 
kanalen, uten balkong i forkant. Dette gir lys og trekker utsikten inn. Hvis du vil 
prioritere soverom nr. 3, eller arbeidsværelse, er det tilrettelagt for dette som til-
valg. Over kjøkkenbenken har du to vinduer som gir godt arbeidslys. Den store 
balkongen har sol fra tidlig morgen til sen kveld. Et fast glassfelt mot syd gir en 
lun plass uten full innglassing. 

Merk: Leilighet B-201 og B-301 har to sportsboder i parkeringskjelleren. 
B-301 og B-401 har lagringsplass for kajakk.

Bygg B 
B-201 | B-301 | B-401  

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

2. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0202

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0202
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
12,6 m2

SOV
9,0 m2

GANG
7,7 m2

STUE/KJØKKEN
33,0 m2

GANG
14,7 m

GANG
8,1 m2

BAD
4,9 m2

BAD
4,8 m2

VASK
4,0 m2

BOD/GANG
2,6 m2

WC
4,4 m2

BALKONG
14,1 m2

74 m2

3,5 m2

77,5 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2
Antall bad: 2
BRA: 77,5 m2

P-rom: 74 m2

Balkong: 14 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Kveldssol og lun, overbygget uteplass i høyden

Utsikt mot sydvest, kanalen og vikingplassen.

Bo i høyden på lesiden, med utsikt til det som skjer. Allerede i gangen merker 
du lyset fra de store vindusflatene og skimter utsikten gjennom stue-/kjøkkendelen. 
En praktisk leilighet med «walk through closet» og eget gjestebad. Balkongen er 
romslig og lun, med praktisk overbygg og utgang rett fra kjøkkendelen. Her kan 
ettermiddags- og kveldssolen nytes i lange drag. 

Merk: Leilighet B-202 og B-302 har to sportsboder i parkeringskjelleren. 

Bygg B 
B-202 | B-302 | B-402

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

2. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0203

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0203
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
12,6 m2

BOD
2,4 m2

GANG
8,1 m2

STUE/KJØKKEN
33,3 m2

SOV
12,8 m2

SOV
8,6 m2

BAD
5,4 m2BAD

2,8 m2

BALKONG
7,5 m2

BALKONG
16,9 m2

75 m2

3 m2

78 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2
Antall bad: 2
BRA: 78 m2

P-rom: 75 m2

Balkonger: 16,5 m2  + 7,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Mye lys og to trivelige uteplasser

Utsikt mot kanalen, både på den romslige sydvestsiden og fra balkong sydøst.

Luftige leiligheter med to balkonger og lys fra tre sider. I disse leilighetene har
du romslige uteplasser på to sider, noe som gir godt med lys og direkte utgang
både fra stuen og kjøkkenet. Ta morgenkaffen på kjøkkenbalkongen og kvelds-
teen ute på stuesiden. Her er det rom for koselige utekroker begge steder, med 
overbygg som luner og innglassing på kjøkkensiden. Innvendig har du en prak-
tisk bod, samt eget gjestebad. Den tosidige kjøkkenløsningen oppleves lys og 
trivelig, med utsikt mot nedre bydel. 

Merk: Balkongen mot brannstasjonen leveres innglasset.

 

Bygg B 
B-203 | B-303 

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

2. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0403

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0403
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

SOV
12,6 m2

STUE/KJØKKEN
34,7 m2

SOV
12,8 m2

SOV
8,6 m2

BOD
2,4 m2

GANG
8,3 m2

BAD
5,5 m2BAD

2,7 m2

BALKONG
5,7 m2

BALKONG
16,9 m2

76 m2

3 m2

79 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2
Antall bad: 2
BRA: 79 m2

P-rom: 76 m2

Balkonger: 16,5 m2  + 5,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Lite innsyn, men rikelig med utsyn

Utsikt mot kanalen, både på den romslige sydvestsiden og fra balkong sydøst.

Lyst og luftig, med kjøkken integrert i karnappet og to balkonger. Lys fra tre 
sider i stue-/kjøkkendelen, og en god planløsning med to uteområder, gjør 
dette til et attraktivt valg. Her er det ikke spart på muligheten for utsyn, med en 
særpreget karnappløsning, samt rikelig med vinduer både i stue-/kjøkkendelen 
og på hovedsoverom. Det er direkte utgang til balkong både fra stuen og kjøkkenet, 
begge med overbygg som luner og innglassing på kjøkkensiden. Et tresidig 
kjøkkenoppsett, med egen «arbeidsøy» mot spiseavdelingen, gir en funksjonell 
og sosial løsning. 

Merk: Balkongen mot brannstasjonen leveres innglasset.

Bygg B 
B-403 

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

4. etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0501

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0501
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

LAV
TAKHØYDE

VASK.
3,0 m2

DISP. / SOV
8,6 m2 SOV

14,7 m2

SOV
15,0 m2

GANG
11,2 m2

STUE/KJØKKEN
54,4 m2

BAD
3,4 m2

BAD
5,0 m2

BALKONG
6,5 m2

BALKONG
47,9 m2

PASSASJE
5,8 m2

121 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 2/3
Antall bad: 2
BRA: 121 m2

P-rom: 121 m2

Balkong: 60 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

En toppetasje er noe eget – her er den spektakulær!

180 graders utsikt mot kanalen, både innenfra og fra den solrike terrassen.

Skjermet panorama på toppen, med utsyn i tre himmelretninger. Med vinduer 
mot både sydøst, syd og sydvest, har denne toppleiligheten 180 graders utsikt. 
Prosjektets største balkong, vendt mot sydvest, gir et uterom utenom det vanlige 
– med de beste solforhold. Balkongen deles av skråtaket, og får således adskilte 
soner. Her er det også plass for lagring, samt etablering av klatreplanter e.l. Sentralt 
plasserte balkongdører forsterker soneinndelingen. Hvis du vil prioritere sove-
rom nr. 3, eller arbeidsværelse, er det tilrettelagt for dette som tilvalg.

Merk: Denne leiligheten får i tillegg en sportsbod i parkeringskjelleren på hele 18 m2, 
samt lagringsplass for kajakk.
 

Bygg B 
B-501  

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

5 etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

LAV
TAKHØYDE
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Sign.

MSM

Kontroll:

TV/ÅE
Type

Merk:

Nedforing og innkassinger av tekniske
føringer utover det som fremgår av
tegningen vil kunne forekomme.

Mindre avvik fra de oppgitte areal på
enkelte rom vil kunne forekomme.

Enhetens bruksareal inkluderer
innvendige vegger, tekniske føringer m.m.

Arealer er regnet etter NS 3940, 3. utgave
uten andel fellesdeler.

TYPE AREAL

B-H0502

p-rom

s-rom (bod)

BRA

Dato opprettet

30.08.17

Mål

1:100

Tegning:

B-H0502
Prosjekt

Ollebukta 4

Tiltakshaver

Arkitekt Postboks 18,
3119 Tønsberg
www.spir.no

OLLEBUKTA 4

SALGSTEGNING

0 1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

GANG
7,4 m2

SOV
13,0 m2

BOD
1,4 m2

SOV
9,5 m2

BAD
2,8 m2 BAD

5,5 m2

SOV
8,7 m2

STUE/KJØKKEN
35,6 m2

BALKONG
5,7 m2

BALKONG
16,9 m2

86 m2

2 m2

88 m2

1 m 2 m 3 m 4 m 5 m

Målestokk 1:100

Antall soverom: 3
Antall bad: 2
BRA: 88 m2

P-rom: 86 m2

Balkonger: 16,5 m2 + 5,5 m2 

P-plass bil: 1  
P-plass sykkel: 3 

Toppleilighet med effektiv planløsning og mye lys

Utsikt mot kanalen, både på den romslige sydvestsiden og fra balkong sydøst.

Lyst og luftig, med kjøkken integrert i karnappet og to balkonger. Dagslys fra tre 
sider i stue-/kjøkkendelen, og en god planløsning med to uteområder, gir en lys 
topp-tilværelse. At alle i tillegg er velkomne, er det ikke tvil om; gjestesoverom, 
med eget gjestebad vis-à-vis, er det første som møter deg. En særpreget karnapp- 
løsning på kjøkkenet, samt direkte utgang til balkong på begge sider, trekker 
utsikten inn. Kjøkkenbalkongen er i tillegg innglasset, noe som luner ekstra. Det 
tresidige kjøkkenoppsettet, med egen «arbeidsøy» mot spiseavdelingen, gir en 
funksjonell og sosial løsning. Hvorvidt du vil prioritere soverom nr. 3, eller ha 
eget arbeidsværelse, er helt opp til deg.

Merk: Balkongen mot brannstasjonen leveres innglasset.
 

Bygg B 
B-502

Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

5 etasje over p-etasje

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.

Ollebukta 4

LAV
TAKHØYDE
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Sign.

Kontroll: Fase.

SALGSTEGNING

Dato opprettet

25.08.17

Mål

1:200

Tegningsnr.Tegning:

PARKERINGSKJELLER

Spir Arkitekter
Rambergveien 1,  3115 Tønsberg, Tlf.: 333 81 880 post@spir.no

Arkitekt Prosjekt

Prosjektnr.
Ollebukta 4
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Orden også i kjelleren:

Leveransebeskrivelse
Ollebukta N°4 AS i samarbeid med Format Eiendom AS, sat-
ser på miljø gjennom; bygg med lavt energiforbruk, bruk av 
sunne materialer, allergi-/radon-/fukt-sikring, godt inneklima 
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